Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Hadicový trn
HADICOVÝ TRN AG MS 58 ZÁŘEZNÝ PN16 Bar - Mosazný trn
s vnějším závitem PN 16 Bar
Kód produktu: 33160
Pracovní teplota: -30°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Hadicový toulec se závity pro průmyslové použití
Šroubení s vnějším závitem  pro připojování tlakových a sacích hadic pomocí upevňovacích spon. Vnitřní kužel 60°.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN8AG12/MS-183
8 mm
G 1/2"
16 bar
24
0,04 kg
1
MS 58
ks
49,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN9AG12/MS-183
9 mm
G 1/2"
16 bar
24
0,041 kg
1
MS 58
ks
49,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN9AG38/MS-183
9 mm
G 3/8"
16 bar
19
0,023 kg
1
MS 58
ks
29,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN10AG12/MS-183
10 mm
G 1/2"
16 bar
19
0,023 kg
1
MS 58
ks
53,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN10AG38/MS-183
10 mm
G 3/8"
16 bar
19
0,025 kg
1
MS 58
ks
33,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN13AG38/MS-183
13 mm
G 3/8"
16 bar
19
0,025 kg
1
MS 58
ks
46,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   5,0